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Tele2, Telia, Net1, Telenor, Teliasonera, TrePost- och 
telestyrelsenTomas Eneroth, infrastrukturminister

Angående mobiltäckning i Ånge kommun
På uppdrag av Kommunstyrelsen i Ånge kommun vill jag som 
kommunstyrelsens ordförande framföra att vi ser ett antal problem med 
mobiltäckningen i kommunen. Anledningen till detta brev är att vi hoppas att 
vi tillsammans med er operatörer dels kan skaffa oss en bättre bild av läget 
och framtidsplanerna, dels att undersöka möjligheterna till förbättringar. 

Digitaliseringen är en av de viktigaste framtidsfrågorna för oss. För att 
digitaliseringen ska lyckas krävs fungerande datatrafik – där mobila nät är en 
viktig komponent, liksom såklart fibernät. Det är många som är beroende av 
en fungerande infrastruktur: medborgare, företag och kommunens egna 
verksamheter.

Vi är medvetna om de problem som finns med att få en god täckning, liksom 
de tillfälliga problem som tekniska uppgraderingar av systemen kan 
medföra.

Vi önskar att ni som är operatör i Ånge kommun återkommer med besked 
kring er uppfattning av de störningar och kapacitetsbrister som finns och 
eventuella planerade åtgärder. Det finns uppenbarligen en skillnad mellan 
verklig täckning och de täckningskartor som är tillgängliga.

En viss del av denna problematik är kopplat till personer som har tappat den 
fasta telefonin. Nytt för den senaste tiden är att det vid många tillfällen har 
rapporterats om brister i kommunikationen på platser där täckningen tidigare 
har upplevts som bra. Vi har också ett antal platser där det alltid varit dålig 
täckning på ställen där det bor få personer och den fasta telefonens ledningar 
har plockats bort.

Några av de platser där vi har fått många rapporter om brister är: 
Hjältanstorp, i princip hela Bobergets villaområde, Ångebyn, Mallberget, 
Albyvägen och Ensillre. På flera platser längs E14 bryts samtal. Det har varit 
några artiklar i Sundsvalls Tidning också kring dessa störningar.
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Vi önskar en dialog kring dessa frågor – helst i form av ett möte. Det går bra 
att kontakta mig personligen.

Bästa hälsningar,

Erik Lövgren

Kommunstyrelsens ordförande

Telefon:  073 084 09 80
E-post: erik.lovgren@ange.se
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